
AMSTUTZ PRODUKTE AG                    eko GRADO spol. s r.o. 
6274 ESCHENBACH                        434 01 Most, Velebudice 110                                                           
                                       tel.476 101 871,fax.476 732 718 
                                       e-mail: info@eko-grado.cz  
                                       http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz  
  
 
 
 

O R O L   14 
 

Universální čistič pro mycí stoly na čištění dílů 
 
Popis produktu: OROL 14 je rozpouštědlo s vysokou schopností odstranění nečistot. Jako 
oběhový čistič zaručuje dlouhou životnost. 
Jedná se o hořlavinu s bodem vzplanutí ca. 40°C a hodnota MAK je velmi vysoká. 
Nepoškozuje gumu, umělé hmoty a vinutí. 
 
Oblast použití: Je způsobilý jako náhrada za čistící ředidlo pro čistící práce v garáži, dílně, 
auto-elektro dílně a průmyslových podnicích. 
 
Použití: V mycím stole na čištění dílů cirkulací nebo v lázni. Použitím rukavic nebo ochranné 
masti AMSTUTZ-MANOGARD zabráníme eventuálnímu poškození pokožky. 
 
POZOR: OROL 14 nesmí být smíchán s benzínem ani jinými hořlavými látkami. 
 
Servis: Použitý, znečištěný OROL 14 bereme zpět. 
 
Chemické vlastnosti: Nepožívat. Nevdechovat páry. Používat jen při dobrém větrání. 
 
Odpadní voda: Je nutno dodržovat ochranné předpisy, nepouštět do vodovodního řádu. 
 
První pomoc: Při styku se zrakem a pokožkou vyplachovat větším množstvím vody až 
pomine dráždění, použité části oděvu, boty a punčochy svléknout a odložit. 
 


